
 

标段编号：  2503-440300-04-01-900012002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 港悦观云轩项目装饰装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳广田集团股份有限公司 

 

日期： 2026年01月18日 





1

资信标要求一览表（如有）

序号
资信要

素名称
有关要求或说明

1

企业同

类工程

业绩

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）最具代表性的

已竣工验收的同类工程业绩。 注： 1. 同类工程业绩必须提供合同主要

页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况、建筑功能、工程承

包范围、合同金额等相应页）、施工许可证（包括首次以及变更后的施工

许可证）、工程竣工验收合格证明及其他证明材料关键内容扫描件，时间

以竣工验收报告书载明的时间为准； 2. 以上材料原件备查，未全部出具

以上证明材料或证明材料不能完整的响应以上条件，视为不符合要求；3.

若投标人提供的资料招标人无法直接判断企业业绩是否为同类工程业绩，

由招标人自行判定； 4. 业绩合同金额由高至低排序，不超过 5项，提交

业绩超过 5项的，按顺序选择前 5项； 5. 企业同类工程业绩是指：供居

住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾馆、酒店、度假村）、公

寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工程业

绩，不包括单独建设或配套建设的员工宿舍的装饰装修工程业绩。 6.若

投标人提供综合体项目或 EPC 项目，则只计取精装修工程对应的合同金额

（若投标人提供的经建设单位最终审定的结算书能体现相应分部工程的

结算金额的，也可计取对应部分的业绩），若提供的此类合同等证明材料

中，招标人无法单独计取同类工程合同金额和无法判断是否属于上述约定

的同类项目，则业绩不予计取。【格式及要求详见第三章招标人对招标文

件及合同范本的补充/修改】

2
企业获

奖

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）房屋建筑类工

程项目获奖。 注： 1.提供中国建设工程鲁班奖、国家优质工程奖、中国

建筑工程装饰奖、经政府批准或指导监督的行业协发的省级或市级及以上

的房屋建筑类工程奖项。2. 投标人须提供获奖证书或获奖文件通知扫描

件(原件备查)，时间以获奖证书上载明的获奖日期为准；若获奖证书或获

奖文件通知未明确获奖单位和项目名称等关键信息的，还须提供获奖项目

合同关键页、施工许可证、业主证明等其他证明材料扫描件。 3. 以上材
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料原件备查，未全部出具以上证明材料或证明材料不能完整的响应以上条

件，视为不符合要求。 4. 企业奖项由级别高至低排序，不超过 2项，提

交奖项超过 2项的，按顺序选择前 2项； 5. 若投标人提供的资料招标人

无法直接判断投标人提供的奖项是否为投标人参与项目的，由招标人自行

判定。【格式及要求详见第三章招标人对招标文件及合同范本的补充/修

改】

3
企业履

约评价

投标人近五年（2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）同类工程项目

的建设单位履约评价情况，提供年度履约评价或完成履约评价。 注： 1.

履约评价情况应体现项目名称、建设单位（发包人）名称、施工单位（承

包人）名称、评价内容、评价结果等关键信息，并盖有建设单位公章；原

件备查。表扬信等形式不予计取。 2. 投标人需配套提供履约评价情况对

应的已签订施工合同关键页，应体现项目名称、建设单位（发包人）名称、

施工单位（承包人）名称等关键信息；以上材料原件备查，未全部出具以

上证明材料或证明材料不能完整的响应以上条件，视为不符合要求。 3.

履约评价由等级高至低排序，提交履约评价超过 5项的，按顺序选择前 5

项。4. 同类工程是指：供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含

宾馆、酒店、度假村）、公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或

可售型）的装饰装修工程，不包括单独建设或配套建设的员工宿舍的装饰

装修工程。5. 投标人提供的资料招标人无法直接判断是否满足上述要求

的，由招标人自行判定。【格式及要求详见第三章招标人对招标文件及合

同范本的补充/修改】

4

拟派项

目经理

资历和

同类工

程业绩

投标人拟派项目经理近五年 2020 年 12 月 1 日起至本项目截标之日止）最

具代表性的已竣工验收的同类工程业绩。 注： 1. 拟派项目经理资历：

提供学历证明、职称证书、近 6个月（从招标公告发布当月的上一个月起

倒算）由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带

有社保局的签章的均有效）；2. 拟派项目经理业绩：提供个人业绩材料，

应含业绩合同关键页（包括封面、签字盖章页，以及能够体现项目概况、

建筑功能、工程承包范围、合同金额、任命项目经理、合同签订时间等相

应页）、施工许可证（包括首次以及变更后的施工许可证）、工程竣工验

收合格证明及其他证明材料关键内容扫描件，业绩时间以竣工验收报告书
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载明的时间为准； 3. 以上材料原件备查，未出具全部以上证明材料或证

明材料内容不完整，视为不符合要求； 4. 投标人提供的材料导致招标人

无法判断拟派项目业绩是否为同类工程业绩或是否全程参与的，由招标人

自行判定； 5.业绩合同金额由高至低排序，不超过 2项，提交业绩超过

2项的，按顺序选择前 2项； 6. 拟派项目经理的同类工程业绩是指：供

居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾馆、酒店、度假村）、

公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工程

业绩，不包括单独建设或配套建设的员工宿舍的装饰装修工程业绩； 7.

若投标人提供综合体项目或 EPC 项目，则只计取精装修工程对应的合同金

额（若投标人提供的经建设单位最终审定的结算书能体现相应分部工程的

结算金额的，也可计取对应部分的业绩），若提供的此类合同等证明材料

中，招标人无法单独计算同类工程合同金额和无法判断是否属于上述约定

的同类项目，则业绩不予计取； 8. 拟派项目经理的完整业绩指的是项目

经理参与从首次施工许可证下发到通过竣工验收整个过程的施工。
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5

拟派项

目管理

团队资

历

投标人须提供拟投入项目团队各岗位专业人员情况汇总表。 1.技术负责

人提供从事工程技术管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）证书。

2.安全总监提供从事安全管理工作年限证明以及注册安全工程师证书。

3.质量负责人提供从事质量管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）

证书。 4.土建专业工程师提供土建工程管理工作年限证明。 5.水电专业

工程师提供水电工程管理工作年限证明。 6.专职安全员应提供安全工程

管理工作年限证明以及专职安全员证书。 注： ①拟派项目团队人员须提

供对应的身份证、学历证书、职称证书、执业资格证书； ②拟派项目团

队人员须提供近 6个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算）由社保

局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签

章的均有效）； ③拟派项目团队人员工作年限的开始时间以执业资格证

书或职称的签发、批准或领证日期为准。若投标人提供的材料导致招标人

无法判断的，由招标人自行判定。 ④土建专业是指含装饰装修、土木工

程、工程管理、土建施工等与建筑施工相关的专业，不含设备安装等专业。

若投标人提供的材料导致招标人无法判断的，由招标人自行判定。 ⑤投

标人须提供承诺书，承诺中标后拟派团队与投标时拟派的人员一致。 ⑥

以上材料原件备查，未出具全部以上证明材料或证明材料内容不完整，视

为不符合要求。【格式及要求详见第三章招标人对招标文件及合同范本的

补充/修改】

6 其他

投标人须根据要求提供真实、准确的证明材料，也可提供证明上述要素条

件的其他资料，以利于招标人作出准确判断，由于提供材料造成的招标人

作出不利选择的，由投标人自行负责。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、企业同类工程业绩
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7

（一）仁怀市南部新城温泉小镇(一期)工程(室内装饰、二次机电)

1．获奖证书

2．施工许可证
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3．中标通知书



9

4．合同关键页



10



11



12



13



14



15



16

5．竣工验收报告
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18

（二）深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程

1．施工许可证



19

2．中标通知书



20

3．合同关键页



21



22



23



24



25



26



27

4．竣工验收报告



28



29



30



31



32



33



34



35

（三）深业上城文华东方酒店装饰工程Ⅳ标段

1．获奖证书

2．施工许可证



36

3．中标通知书



37

4．合同关键页



38



39



40



41



42

5．竣工验收报告
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44



45



46



47



48



49



50

（四）兰州众邦喜来登酒店 1-6层公区及 36层行政走廊装饰装修

1．施工许可证
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2．中标通知书



52

3．合同关键页



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64

4．竣工验收报告
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（五）盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元特发小梅沙湾畔家园公共区域及 1栋保障性

住房精装修工程

1．施工许可证



66

2．中标通知书



67

3．合同关键页



68



69



70



71



72



73



74



75

4．竣工验收报告



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85

二、企业获奖情况
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（一）莲塘口岸-旅检区建筑施工总承包工程

1．查询截图

查询网址：http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/9771.html



87

2．获奖证书



88

（二）振石科技中心

1．查询截图

查询网址：

http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/9771.html

http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/9771.html
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2．获奖证书



90

三、企业履约评价情况



91

（一）十五运会和残特奥会(龙岗赛区)场馆维修改造工程(施工总承包)

1．履约评价



92

2．合同关键页



93



94



95



96



97



98



99

3．竣工验收报告
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101



102



103



104



105



106



107

（二）天健商务大厦装修改造修缮工程

1．履约评价
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2．合同关键页



109



110



111



112

（三）天健商务大厦部分办公区域及楼梯间品质提升工程

1．履约评价
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2．合同关键页



114



115



116



117

（四）平湖创科大厦创新产业用房提升改造工程设计施工总承包(DB)

1．履约评价
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2．合同关键页



119



120



121



122



123



124



125



126

（五）新桥东片区重点城市更新项目新桥东先进制造产业园二号园区(A325-0230)精装修工

程

1．履约评价
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128



129

2．合同关键页



130



131



132



133



134



135

四、拟派项目经理业绩和资质



136

（一）身份证



137

（二）毕业证

（三）职称证



138



139



140

（四）一级建造师执业资格证



141

（五）一级建造师注册证



142

（六）建安 B证



143

（七）社保证明



144

（八）业绩文件

1．成都河畔新世界（天府半岛）三期 4标段 29#、32#、33#楼室内精装修工程

2．合同扫描件



145



146



147



148



149



150



151

3．竣工验收报告



152

五、拟投入项目团队人员情况汇总表

序号 岗位 姓名 专业 职称
职业（执业）

资格
备注

1 项目经理 赵波 建筑工程 高级经济师
一级建造师注

册证

粤

14420112011

18308

2
技术负责

人
叶高旭

建筑装饰施

工
高级工程师 职称证

22030010824

80

3 安全总监 黄文杰
建筑施工安

全
工程师

中级注册安全

工程师证
19210267839

4
质量负责

人
畅相卫 装饰装修 工程师 上岗证

04416107944

16000934

5
土建专业

工程师
张志博 建筑工程 工程师 职称证

B0820301010

0010597

6
水电专业

工程师
陈良毅 机电工程 高级工程师 职称证 00479026

7
专职安全

员
杨泽平 装饰装修 助理工程师

安全生产考核

合格证

粤建安

C3(2016)000

2114

8
专职安全

员
傅晨曦 装饰装修 /

安全生产考核

合格证

粤建安

C3(2012)001

0575

9 技术员 管一龙
建筑装饰施

工
工程师 职称证

粤中职证字

第

18030030098

98 号

10 施工员 刘海锋 装饰装修 / 上岗证
04424102000

13000006

11 施工员 黎荣东 装饰装修 / 上岗证 04424103000
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07000031

12 质量员 叶佐兵 装饰装修 / 上岗证
04417107944

17000966

13 质量员 邱卓平 装饰装修 / 上岗证
04424107000

07000015

14 资料员 黄文娥 装饰装修 / 上岗证
04424114000

13000029

15 材料员 谭泽鹏 装饰装修 / 上岗证
04418111944

18006385

16
劳资专管

员
彭梦蝶 装饰装修 / 上岗证

04424113000

13000015

17 预算员 李泽彬
建筑装饰造

价
工程师 职称证

24030031960

34

18 商务经理 彭丽微
建筑装饰造

价
工程师 职称证

19030030210

69

19
深化设计

负责人
安峣

建筑装饰设

计
高级工程师 职称证

21030010549

35

20
深化设计

师
许小星

建筑装饰设

计
高级工程师 职称证

25030012602

32

21
装修工程

师
邓泽敏

建筑装饰施

工
高级工程师 职称证

23030011444

21

22
电气工程

师
叶坚

电力系统及

其自动化
工程师 职称证

B0624130199

004358

23
给排水工

程师
刘艳 机电工程 工程师

一级建造师注

册证

粤

14420202021

01755

24
暖通工程

师
庄浩恺

暖通与空调

设备安装
工程师 职称证

粤中职证字

第

15001022629
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76 号

25
造价工程

师
王雯芳

土木建筑工

程
工程师

一级造价师注

册证

建

[造]1123440

0023053

26 BIM 负责人 陈逢春 / 工程师 BIM 技能证书
19016102030

5154

27 BIM 工程师 张锐 / 工程师 BIM 技能证书
RVIT1500010

0024

28 BIM 工程师 张剑锋 / 工程师 BIM 技能证书
15010010230

25947

注：

1. 投标人须提供拟投入项目团队各岗位专业人员情况汇总表。

2. 投标人须提供承诺书，承诺中标后拟派团队与投标时拟派的人员一致，承诺书模板详见《拟派团队与投

标时拟派人员一致承诺书》。

3. 拟派项目团队人员须提供对应的身份证、学历证书、职称证书、执业资格证书；

4. 拟派项目团队人员须提供近 6 个月（从招标公告发布当月的上一个月起倒算）由社保局出具的盖有社保

局章的社保证明扫描件（在网上打印的带有社保局的签章的均有效）。

5. 技术负责人提供从事工程技术管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）证书。

6. 安全总监提供从事安全管理工作年限证明以及注册安全工程师证书。

7. 质量负责人提供从事质量管理工作年限证明以及职称（土建相关专业）证书。

8. 土建专业工程师提供土建工程管理工作年限证明。

9. 水电专业工程师提供水电工程管理工作年限证明。

10. 专职安全员应提供安全工程管理工作年限证明以及专职安全员证书。

11. 拟派项目团队人员工作年限的开始时间以执业资格证书或职称的签发、批准或领证日期为准。若投标

人提供的材料导致招标人无法判断的，由招标人自行判定。

12. 土建专业是指含装饰装修、土木工程、工程管理、土建施工等与建筑施工相关的专业，不含设备安装

等专业。若投标人提供的材料导致招标人无法判断的，由招标人自行判定。

13.以上材料原件备查，未出具全部以上证明材料或证明材料内容不完整，视为不符合要求。

14.本表为必须配备要求，投标人根据项目实际情况、相关规定及招标人要求在此表上增加或扩展。
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（一）（赵波）项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 赵波 性 别 男 年 龄 56 岁

职务 项目经理 职 称 高级经济师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

64010219701225

1237

手机号

码
13902990021

参加工作时间 1992 年
从事项目经理（建造师）年

限
15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442011201118308

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

成都心怡房

地产开发有

限公司

成都河畔新

世界（天府半

岛）三期 4标

段 29#、32#、

33#楼室内精

装修工程

8435万元 2018-05-10

2020-06-22

已完 合格

/ / / / / /
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1．身份证

2．毕业证
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3．职称证
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159

4．一级建造师执业资格证



160

5．一级建造师注册证



161

6．建安 B证



162

7．社保证明
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8．业绩文件

（1）成都河畔新世界（天府半岛）三期 4标段 29#、32#、33#楼室内精装修工程

1 合同扫描件



164



165



166



167



168



169



170

2 竣工验收报告



171

（二）（叶高旭）技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 叶高旭 性 别 男 年 龄 48 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441501197811282338

手机号码 13911166338
证件号（职称证

书编号）
2203001082480

参加工作时间 1997 年
从事技术负责人

年限
17 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

安徽口子

酒业股份

有限公司

口子酒业六分

厂办公楼室内

装饰工程

2000万元

2020.07.18

2022.08.19
已完 合格

兰州众邦

房地产有

限公司

兰州众邦喜来

登酒店公区装

饰装修工程（技

术负责人业绩）

4309万元

2023.10.20

2024.03.31
已完 合格
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1．工作年限证明
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2．职称证



174

3．身份证

4．毕业证



175

5．社保证明



176

6．业绩证明

（1）口子酒业六分厂办公楼室内装饰工程

1）合同主要页



177



178



179



180

2）竣工报告



181

（2）兰州众邦喜来登酒店公区装饰装修工程

1）施工许可证



182

2）中标通知书



183

3）合同关键页



184



185



186



187



188



189



190



191

4）竣工验收报告



192

（三）（黄文杰）安全总监资格证明

姓名 黄文杰 证件类型 身份证 证件号码 450881198905058373

手机号码 18607722696 证件号（注册证编号） 19210267839

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

深圳市城

市建设开

发(集团)

有限公司

深圳市体育中

心酒店工程项

目精装修工程

8770万元
2025.04.20

2025.09.29
已完 合格

1．工作年限证明
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2．执业资格证

3．注册证



194

4．身份证



195

5．毕业证



196

6．职称证



197

7．社保证明



198

（四）（畅相卫）质量负责人资格证明

姓名 畅相卫 证件类型 身份证 证件号码 610124198802020617

手机号码 18824283045 证件号（质量员证编号） 0441610794416000934

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

兰州众邦

房地产有

限公司

兰州众邦喜来

登酒店公区装

饰装修工程

4309万元

2023.10.20

2024.03.31
已完 合格

1．工作年限证明



199

2．质量员证



200

3．职称证

4．身份证



201

5．毕业证



202

6．社保证明



203

（五）（张志博）土建专业工程师信息表

姓名 张志博 证件类型 身份证 证件号码 132423198309226117

手机号码 15822246330 证件号（职称证号） B08203010100010597

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

深圳市城

市建设开

发(集团)

有限公司

深圳市体育中

心酒店工程项

目精装修工程

8770万元
2025.04.20

2025.09.29
已完 合格

1．工作年限证明
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2．职称证

3．身份证



205

4．毕业证



206

5．社保证明



207

（六）（陈良毅）水电专业工程师资格证明

姓名 陈良毅 证件类型 身份证 证件号码 513029197204040459

手机号码 13908186167 证件号（职称证号） 00479026

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

仁怀市水

务投资开

发有限责

任公司

仁怀市南部新

城温泉小镇（一

期）工程建设项

目

26891万元
2021.05.21

2023.08.20 已完 合格

1．工作年限证明



208

2．职称证



209

3．身份证

4．毕业证



210

5．社保证明



211

（七）（杨泽平）专职安全员资格证明

姓名 杨泽平 证件类型 身份证 证件号码 440883199106034530

手机号码 17817881596 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2016)0002114

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

深圳市特

发小梅沙

投资发展

有限公司

盐田区梅沙街

道小梅沙片区

城市更新单元

特发小梅沙湾

畔家园公共区

域及 1栋保障

性住房精装修

工程

3586.911362

万元

2024.7.19

2024.12.3

1

已完 合格

1．工作年限证明
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2．建安 C证



213

3．职称证



214

4．身份证

5．毕业证



215

6．社保证明



216

（八）（傅晨曦）专职安全员资格证明

姓名 傅晨曦 证件类型 身份证 证件号码 430981198809081137

手机号码 18873736569 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2012)0010575

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

深圳市城

市建设开

发(集团)

有限公司

深圳市体育中

心酒店工程项

目精装修工程

8770万元
2025.04.20

2025.09.29
已完 合格

1．工作年限证明
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2．建安 C证



218

3．身份证

4．毕业证



219

5．社保证明



220

（九）（管一龙）技术员资格证明

姓名 管一龙 证件类型 身份证 证件号码 452528197602032538

手机号码 13510511816 证件号（职称证编号）
粤中职证字第

1803003009898 号

1．职称证

2．身份证



221

3．毕业证



222

4．社保证明



223

（十）（刘海锋）施工员资格证明

姓名 刘海锋 证件类型 身份证 证件号码 431024198410073017

手机号码 18923783231 证件号（施工员证编号） 0442410200013000006

1．施工员证
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2．身份证

3．毕业证



225

4．社保证明



226

（十一）（黎荣东）施工员资格证明

姓名 黎荣东 证件类型 身份证 证件号码 440981198806214434

手机号码 13717040362 证件号（施工员证编号） 0442410300007000031

1．施工员证



227

2．身份证

3．毕业证



228

4．社保证明



229

（十二）（叶佐兵）质量员资格证明

姓名 叶佐兵 证件类型 身份证 证件号码 441523198903077019

手机号码 15900123320 证件号（质量员证编号） 0441710794417000966

1．质量员证
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2．身份证

3．毕业证



231

4．社保证明



232

（十三）（邱卓平）质量员资格证明

姓名 邱卓平 证件类型 身份证 证件号码 441523197908086331

手机号码 13631578228 证件号（质量员证编号） 0442410700007000015

1．质量员证
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2．身份证

3．毕业证



234

4．社保证明



235

（十四）（黄文娥）资料员资格证明

姓名 黄文娥 证件类型 身份证 证件号码 431022198501180720

手机号码 15814001639 证件号（资料员证编号） 0442411400013000029

1．资料员证



236

2．身份证

3．毕业证



237

4．社保证明



238

（十五）（谭泽鹏）材料员资格证明

姓名 谭泽鹏 证件类型 身份证 证件号码 430223199602187236

手机号码 13786399006 证件号（材料员证编号） 0441811194418006385

1．材料员证
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2．身份证

3．毕业证



240

4．社保证明



241

（十六）（彭梦蝶）劳资专管员资格证明

姓名 彭梦蝶 证件类型 身份证 证件号码 441523199506176026

手机号码 19830833269 证件号（劳务专员证编号） 0442411300013000015

1．劳务员证



242

2．身份证

3．毕业证



243

4．社保证明



244

（十七）（李泽彬）预算员资格证明

姓名 李泽彬 证件类型 身份证 证件号码 440301199508252731

手机号码 15992246200 证件号（职称证） 2403003196034

1．职称证



245

2．身份证

3．毕业证



246

4．社保证明



247

（十八）（彭丽微）商务经理资格证明

姓名 彭丽微 证件类型 身份证 证件号码 441523199002287566

手机号码 15818755158 证件号（职称证号） 1903003021069

1．职称证



248

2．身份证

3．毕业证



249

4．社保证明



250

（十九）（安峣）深化设计负责人资格证明

姓名 安峣 证件类型 身份证 证件号码 510202197504185017

手机号码 13828877930 证件号（职称证号） 2103001054935

1．职称证



251

2．身份证

3．毕业证



252

4．社保证明



253

（二十）（许小星）深化设计师资格证明

姓名 许小星 证件类型 身份证 证件号码 420822198801215789

手机号码 18682182829 证件号（职称证编号） 2503001260232

1．职称证



254

2．身份证

3．毕业证



255

4．社保证明



256

（二十一）（邓泽敏）装修工程师资格证明

姓名 邓泽敏 证件类型 身份证 证件号码 360481198802223619

手机号码 15813880315 证件号（职称证编号） 2303001144421

1．职称证
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2．身份证

3．毕业证



258

4．社保证明



259

（二十二）（叶坚）电气工程师资格证明

姓名 叶坚 证件类型 身份证 证件号码 441523198208146772

手机号码 13751913146 证件号（职称证编号） B0624130199004358

1．职称证



260

2．身份证

3．毕业证



261

4．社保证明



262

（二十三）（刘艳）给排水工程师资格证明

姓名 刘艳 证件类型 身份证 证件号码 429004198903202200

手机号码 13530656664 证件号（注册证编号） 粤 1442020202101755

1．职称证
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2．建造师证书（机电工程）



264

3．建安 B证



265

4．一级建造师执业资格证

5．身份证



266

6．毕业证



267

7．社保证明



268

（二十四）（庄浩恺）暖通工程师资格证明

姓名 庄浩恺 证件类型 身份证 证件号码 440301198308164679

手机号码 13510281502 证件号（职称证编号）
粤中职证字第

1500102262976 号

1．职称证

2．身份证



269

3．毕业证



270

4．社保证明



271

（二十五）（王雯芳）造价工程师资格证明

姓名 王雯芳 证件类型 身份证 证件号码 362428198504020020

手机号码 15989459592
证件号（造价师注册

证）

建

[造]11234400023053

1．职称证

2．一级造价工程师职业资格证
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3．一级造价工程师注册证



273

4．身份证



274

5．毕业证



275

6．社保证明



276

（二十六）（陈逢春）BIM 负责人资格证明

姓名 陈逢春 证件类型 身份证 证件号码 421126198602133535

手机号码 13640954445 证件号（BIM 证编号） 190161020305154

1．BIM证书



277

2．职称证



278

3．身份证

4．毕业证



279

5．社保证明



280

（二十七）（张锐）BIM工程师资格证明

姓名 张锐 证件类型 身份证 证件号码 371402199002203013

手机号码 18823219232 证件号（BIM 证编号） RVIT15000100024

1．BIM证书



281

2．职称证



282

3．身份证

4．毕业证



283

5．社保证明



284

（二十八）（张剑锋）BIM工程师资格证明

姓名 张剑锋 证件类型 身份证 证件号码 36043019880222171X

手机号码 15818624575 证件号（BIM 证编号） 1501001023025947

1．身份证

2．毕业证



285

3．BIM证书



286

4．职称证



287

5．社保证明



288

六、拟派团队与投标时拟派人员一致承诺书



289

1．深圳市市场监督管理局查询截图



290

2．国家企业信用信息公示系统查询截图
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七、关于设立资金监管专户承诺书



292

1．深圳市市场监督管理局查询截图



293

2．国家企业信用信息公示系统查询截图



294

八、关于企业主要负责人应急协调的承诺书



295

1．深圳市市场监督管理局查询截图



296

2．国家企业信用信息公示系统查询截图
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九、无行贿犯罪记录承诺书



298

1．深圳市市场监督管理局查询截图



299

2．国家企业信用信息公示系统查询截图
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十、投标人企业所有制情况申报表



301

（一）深圳市市场监督管理局查询截图



302

（二）国家企业信用信息公示系统查询截图



303

（三）企查查查询截图



304

十一、其他

（一）信用中国-无失信被执行人



305



306

（二）信用中国-无重大税收违法案件当事人名单

（三）信用中国-无政府采购严重违法失信名单



307

（四）无红色预警



308

（五）行政处罚



309

（六）中国裁判文书网



310
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